
 

1 
 

Preside 

 
OGGETTO: RETTIFICA DEL DECRETO DI APPROVAZIONE DEGLI ATTI E DELLA 
GRADUATORIA RELATIVA AL SERVIZIO DI TUTORATO DIDATTICO PER LE 
STUDENTESSE E GLI STUDENTI DEL CDLMCU IN ODONTOIATRIA E PROTESI 
DENTARIA – A.A. 2025/2026  
 
 

IL PRESIDE 
 
VISTO  l’art. 1, comma 1 della legge 170/2003; 
VISTO  l’art. 2, comma 3 del DM 198/2003; 
VISTO  l’art. 13 della Legge 341/1990; 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’attivazione dei servizi di tutorato DR Rep. rep. 

n. 8939 del 6 agosto 2024; 
VISTE  la delibera del Senato Accademico del 01.07.2025 “Assegnazione quote FUD 

e fondo per assegni di tutorato a.a. 2025/2026 e definizione compenso orario”; 
VISTA  La deliberazione del Consiglio della Facoltà di Medicina e Chirurgia del 

24.07.2025; 
VISTO   il verbale redatto dai Docenti di riferimento del CdLMCU in Medicina e 

Chirurgia per le tipologie di assegno indicate nel bando; 
VISTO il Decreto del Preside di approvazione degli atti della procedura di selezione 

per        l’attivazione del servizio di tutorato didattico per le studentesse e gli 
studenti del CdLMCU in Odontoiatria e Protesi Dentaria – A.A. 2025/2026 
(Bando Rep. n. 11500/2025, Prot. n. 480419 del 29/10/2025); 

 
CONSIDERATO 

che, a seguito di verifica, è emerso un mero errore materiale di trascrizione 
relativo all’Application ID PICA di un candidato, indicato erroneamente nella 
graduatoria allegata al decreto di approvazione degli atti; 

ACCERTATO 
che il candidato ha presentato domanda di partecipazione tramite la 
piattaforma PICA con Application ID n. 2419479, come da ricevuta di 
presentazione della domanda; 

RILEVATO 
che nella graduatoria pubblicata risulta indicato, in luogo del suddetto ID 
corretto, l’ID 2919479, attribuito al medesimo candidato per mero errore 
materiale; 

RITENUTO 
necessario procedere alla rettifica del predetto errore, ferma restando la 
legittimità e validità sostanziale degli atti della procedura selettiva; 

 
 

DECRETA 
 
 
 
Art. 1 – Rettifica della graduatoria 



 

2 
 

Preside 

 
È rettificato il Decreto di approvazione degli atti della procedura di selezione per l’attivazione 
del servizio di tutorato didattico per il CdLMCU in Odontoiatria e Protesi Dentaria – A.A. 
2025/2026, limitatamente alla graduatoria allegata, nel seguente modo: 

• l’Application ID 2919479, indicato nella graduatoria con esito “idoneo non vincitore”, 
è sostituito con l’Application ID corretto 2419479, riferito al medesimo candidato. 
 

Art. 2 – Conferma degli atti 
 
Restano confermati, invariati e pienamente efficaci tutti gli altri contenuti del decreto di 
approvazione degli atti e della graduatoria, non oggetto della presente rettifica. 
 
Art. 3 – Pubblicazione ed efficacia 
 
Il presente decreto è pubblicato sul sito web della Facoltà di Medicina e Chirurgia all’indirizzo 
http://www.medicina.univr.it/fol/main 
 
 
 

Professor Giuseppe Lippi 
 

 
Allegato 1 
 
 
 
 
 
 
 
  

http://www.medicina.univr.it/fol/main


 

3 
 

Preside 

 
 
 
 

 
 

BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA (REPERTORIO 11500/2025 PROT. 480419 DEL 

29/10/2025) PER IL CONFERIMENTO DI ASSEGNI PER LO SVOLGIMENTO DI 

ATTIVITÀ DI TUTORATO DESTINATO AGLI ISCRITT* AL CdLM A CICLO UNICO IN 

ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA - FACOLTÀ DI MEDICINA E CHIRURGIA - A.A. 

2025/2026. 

 
ESITO DELLA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE. 

 
 
RISULTANO VINCITORI, PER TIPOLOGIA DI ASSEGNO, I CANDIDATI EVIDENZIATI IN 
VERDE. IDONEI I CANDIDATI IN GRADUATORIA 
 
 

CODIFICA NR 
ASSEGNI 

ID DOMANDA GRADUATORIA 

DFSG2526OD4 1 2425667 1 

DFSG2526OD4 1 2435984 2 

DFSG2526OD4 1 2436670 3 

 - 2435532 IDONEO NON VINCITORE 

 
 
 

CODIFICA NR 
ASSEGNI 

ID DOMANDA GRADUATORIA 

DFSG2526OD5 1 2419397 1 

DFSG2526OD5 1 2416843 2 

DFSG2526OD5 1 2436718 3 

DFSG2526OD5 - 2416706 IDONEO NON VINCITORE 

DFSG2526OD5 - 2419327 IDONEO NON VINCITORE 

DFSG2526OD5 - 2416915 IDONEO NON VINCITORE 

DFSG2526OD5 - 2436697 IDONEO NON VINCITORE 

 
 

CODIFICA NR. 
ASSEGNI 

ID DOMANDA GRADUATORIA 

DFSG2526-
OD6 

1 2418068 1 



 

4 
 

Preside 

DFSG2526-
OD6 

1 2417251 2 

DFSG2526-
OD6 

1 2425666 3 

DFSG2526-
OD6 

- 2419479 IDONEO NON VINCITORE 

DFSG2526-
OD6 

- 2417087 IDONEO NON VINCITORE 

 
 

 
A parità di punteggio è stata data priorità alla/al candidato anagraficamente più giovane. Le 
candidate e i candidati presenti in posizione utile in graduatoria, quali vincitrici e vincitori 
degli assegni, sono subordinati all’accertamento dei requisiti prescritti. 
 
 


		2025-12-22T12:33:06+0100
	IT
	Giuseppe Lippi




